
Výpis ze zápisu  č.2/2011
z veřejného zasedání zastupitelstva obce Sychrov,které se konalo dne 22.3.2011

 v ZŠ Radostín.

PŘÍTOMNI: L.Beneš,J.Bretšnajdr,I.Kochová, J.Kvapilová, P.Kvapil, J.Nejedlo
ZAPISOVATEL : PhDr.Miloš Kadlec
OVĚŘOVATELÉ ZÁPISU : J.Bretšnajdr, P.Kvapil

JEDNÁNÍ:
I. Seznámení s programem ,volba zapisovatele,ověřovatelů zápisu
Zastupitelstvo obce hlasováním schvaluje návrh programu ,provedením zápisu pověřuje 
PhDr.Miloše Kadlece,ověřením  zápisu  J.Bretšnajdra, P.Kvapila
HLASOVÁNÍ: jednohlasně

II. Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o plnění usnesení: 
*    1/2011 ,splněno,Podhorské hospodářství na Vrchovině
*    2/2011, splněno,Vyhláška o poplatku za komunální odpad,dodatek č.1/2011
*    3/2011, splněno,výdejna obědů v ZŠ Radostín
*    4/2011, splněno,úhrada tepla v o.p.s
*    5/2011, splněno,správní rada o.p.s.
III.
USNESENÍ č.6/2011
Zastupitelstvo obce Sychrov schvaluje oddávající obce Sychrov pro volební období 2010-
2014 ve složení : Jaroslava Kvapilová – starostka,PhDr.Miloš Kadlec – místostarosta,Ilona 
Kochová – členka zastupitelstva. 
HLASOVÁNÍ: jednohlasně

 IV.  
USNESENÍ: č.7/2011
Zastupitelstvo obce Sychrov  souhlasí s prodejem části p.p.č.922 v kú.Radostín u 
Sychrova,druh pozemku ostatní plocha, o výměře cca.218 m2  manželům Jiřímu a Květoslavě 
Morávkovým,bytem Rychtářská 926/14,Liberec 14.
Geometrický plán zajistí manželé Morávkovi na vlastní náklady.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně

V.  
USNESENÍ č.8/2011
Hospodářský výsledek za rok 2010 činí +51 455,39 Kč,který nemá zcela vypovídací 
schopnost.Do nákladů roku 2010 nebyl zaúčtován náklad za zpracování účetnictví ve výši cca 
31 000,- Kč ,rovněž není v nákladech část povinného pojištění zaměstnanců za IV.čtvrtletí 
roku 2010.tím došlo ke zkreslení obrazu hospodářského výsledku organizace.skutečný 
výsledek organizace činí cca.20 000,-Kč.Zastupitelstvo obce Sychrov schvaluje ponechání 
přebytku hospodaření v částce 51 455,39 Kč na pokrytí ztráty z minulých let.
HLASOVÁNÍ :jednohlasně



VI.
USNESENÍ č.9/2011
Zastupitelstvo obce Sychrov schvaluje celoroční hospodaření obce za rok 2010,včetně zprávy 
nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2010.Nebyly zjištěny žádné 
chyby a nedostatky. 
HLASOVÁNÍ : jednohlasně

VII. .
 USNESENÍ č.10/2011
Zastupitelstvo obce Sychrov  schvaluje zrušení názvu :  Volnočasové středisko dětí a mládeže 
Radostín ,o.p.s. , souhlasí s novým názvem  : Ozdravovna Radostín u Sychrova ,o.p.s. 
HLASOVÁNÍ: jednohlasně

VIII.
USNESENÍ č.11/2011
Zastupitelstvo obce Sychrov schvaluje Zakládací listinu  obecně prospěšné společnosti 
s názvem :  Ozdravovna Radostín o.p.s./viz.příloha/.
HLASOVÁNÍ : jednohlasně

V Sychrově,dne 25.03.2011

…………………………………….                                      
Jaroslava Kvapilová                                                                
starostka                                                                                 

Vyvěšeno:   28.03.2011
Sejmuto:      12.04.2011

Tento výpis ze  zápisu bude vyvěšen i elektronicky.


